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Drejtuar: Z. Dorian Matlija
Qendra ‘Res Publica’

Lénda: Kthim pérgjigje tuajés, daté 20.04.2015

| nderuar Z. Matlija

Né pérgjigje té shkresés tuaj té datés 20.04.2015, ju b&mé me dije se forma e organizimit dhe
funksionimit t& Fondit Shqiptar t& Zhvillimit (FSHZH) pércaktohet me ligjin nr. 10 130, daté 11.05.2009,
“Pér Fondin Shqiptar té Zhvillimit” né bazé té té cilit FSHZH éshté organizaté jofitimprurése.

Shpenzimet e kryera né media né funksion té kryerjes sé& aktivitetit si dhe t& komunikimit me
publikun, jané t& ndara né dy grupime si mé poshté:

1. Né funksion té& publikimit t& njoftimeve publike pér punimet inxhinierike apo njoftimeve té tjera me
karakter publik, si¢ pércaktohen né progedurat e prokurimeve té aplikueshme pér FSHZH-né.

2. Né funksion t& komunikimit me publikun dhe shpérndarjes sé& informacionit mbi aktivitetin qé
FSHZH kryen, si¢ pércakiohet né marréveshjet e financimit me institucionet e huaja financiare
dhe né Strategjiné e Komunikimit t& FSHZH-sé g& miratohet ¢do vit nga Késhilli Drejtues.

Pér sa mé sipér, gjeni bashkéngjitur informacionin pér shpenzimet e kryera nga FSHZH, né
raport me median e shkruar, duke specifikuar subjektet e kontraktuara dhe shumat respektive, pér
periudhén 01.09.2013-01.03.2015.

Né lidhje me dhénien e dokumentacionit mbé&shtetés, ju propozojmé qé t'ju vémeé né dispozicion
dokumentacionin origjinal né ményré qé té riprodhoni kopje té tyre prané FSHZH, pér t& ménjanuar
nevojén e noterizimit.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

Me respekt,
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